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zostatok v banke k 14.8.2019 11048.88 zostatok v pokladni k 14.8.2019 227.26

Výdavky školský rok 2019/2020 Príjmy školský rok 2019/2020 žiakov 262

2587.6

163.66 Predpoklad výberu poplatkov źiakov 12125

6853.15 Príspevky od rodičov banka 8735.1 Nevybrané

992.95 Príspevky od rodičov hotovosť 375 poplatky 3014.9

3480.45 2% daní 3930.67

950

577.5

111.91

85.47

116.7

Imatrikulácia 249.1

knihy koniec roka 147.88

291.49

160.62

400.51

18.93

Kvety na chodbu, kov. mat na lavičky 110.42

Výdavky spolu 17298.34 Celkové príjmy 13040.77

Zostatok v banke k 31.8.2020 6904.74

Zostatok pokladňa k 31.8.2020 113.83 žiakov

24.9

Ďakujeme veľmi pekne rodičom, ktorí uhradili prispevky a všetkým, ktorí poukázali OZ 2%. Pomáhať škole môžme len vďaka vám!

OZ Borodáčova pri ZŠ Borodáčova 2, 82103 Bratislava

Analýza do 31.08.2020

Ille Hygienické potreby

Dobré Jablko

Škol. tabule, nabíjacia stanica, záh.naradie

ASC Agenda-montáž+licencia 20/21+čipy

ŠKD hry

Vianoce výzdoba + materiál na trhy

 Mikuláš, MDD, Včelár

Deň otvorených dverí, zápis 

Grant 2019+spolufinancovanie

Autobus-lyž. výcvik

Notár, pošta

Internet.prístup-IMO, ALF

Bankové poplatky

Poznámka:                                                                                                                                                                                          

Grant 3000 Eur od MČ bol uvedeny v prijmoch v minulom roku. 

Percento nezaplatených príspevkov

Knihy-AJ



 

kod datum popis prijem vydaj komentar

2% 3930.67

BAN 31.08.2019 poplatok za balik 7

BAN 20190930 poplatok za balik 7

BAN 20190930 polatok za transakcie 9.9

BAN 20191031 poplatok za balik 7

BAN 20191031 bankovy poplatok 5.22

BAN 20191112 poplatok potvrdenie 2% 5

BAN 20191130 poplatok za balik 7

BAN 20191130 poplatok za transakcie 5.22

BAN 20191231 poplatok za balik 7

BAN 20191231 poplatok za transakcie 0.36

BAN 20200131 poplatok za balik 7

BAN 20200229 poplatok za balik 7

BAN 20200331 poplatok za balik 7

BAN 20203004 poplatok za balik 7

BAN 20203105 poplatok za balik 7

BAN 20200630 poplatok za balik 7

BAN 20200731 poplatok za balik 7

BAN 20200831 poplatok za balik 7

116.7

DP 20191016 Vyber do pokladne 150

DP 20191217 Vyber do pokladne 100

DP 20200619 Vyber do pokladne 150

400

GRA 20191015 Bauhaus- Byl. Zahrada-rastliny 355.68 cast OZ

GRA 20191015 Bauhaus-Byl Zahrada 1000 Cast Grant

GRA 20191015 Bauhaus-Byl. Zahrada 2000 Cast Grant

GRA 20191021 Zahr. Centrum Kulla- Byl.Zahrada-rastliny 127.68 cast OZ

GRA 20191021 Bauhaus- Byl. Zahrada- folia 19.65 cast OZ

GRA 20191113 Grant 62/2019 117.45 vratene na MC

3620.46 konecna suma je v analyze

POR SUMA 8766.60 31.5 8735.10

UHF 24.08.2019 skolske tabule 2381.54

UHF 20190903 Montaz dochadzkoveho systemu 468.95

UHF 20190903 Doplatok dochadzkovy system- citacka, kabel 65

UHF 20190903 USB nabijacia stanica- IT ucebna 160

UHF 20190910 50 cipov 30

UHF 20190918 ILLE  dodavka hyg potrieb 215.04

UHF 20190927 Ille  39-46 KT/2019 315.26

UHF 20190927 p.Hitkova - knihy- anglicky kabinet 16.17

UHF 20191022 Jablka do skol OKT 2019 42.12

UHF 20191023 Ille  fa doplatok 28.8

UHF 20191120 ZS Borodacova 2, Bratislava-ILLE 47/19-2/20 489.79

UHF 20191120 Dobre Jablko 62.64

UHF 20191125 Metro-sladkosti na Mikulasa 209.51 Mikulas

UHF 20191128 ZS Borodacova 2, Bratislava-ILLE 350.64

UHF 20191202 Notar 2 % 54.55

UHF 20191205 Jablka ZS Borodacova 9.72

UHF 20191205 Bezlepkove sladkosti Mikulas 7.5 bezlepk.Mikul

UHF 20191206 Tabule ZS Borodacova 4219.2

UHF 20191217 Kolok MV sekcia verejnej spravy 16.5

UHF 20191217 ImO vzdelavavi portal ENG 70

UHF 20191223 Alf - 24 mesiacov 390

UHF 20200108 Alf databaza-  testy 24 mes. 490

UHF 20200114 Cipy-ASC 30

UHF 20200116 ZS Borodacova-Knihy na A.J. p Matasova 95.74

UHF 20200116 Ille pre ZS Borodacova 2 KT3-10/2020 489.79

UHF 20200120 Bauhaus zahradne naradie 92.41

UHF 20200121 Autobus- lyz. vycvik ZS s MS Borodacova 2 577.5

UHF 20200204 obchodny vestnik 2percenta 3.5

UHF 20200211 Ovocie do skol 49.18

UHF 20200312 Ille ZS Borodacova 139.15

UHF 20201805 Ille  ZS Borodacova kt19-26 335.79

UHF 20200603 MDD Kinderka 133.5

UHF 20200623 ASC Agenda 2020-21 399

UHF 20200702 Ile ZS Borodacova spotreba navyse 162.12

UHF 20200710 Ille ZS Borodacova servis KT 27 61.22

UHF 20200825 notar, posta 10.92

12672.75

BANKA Šk.rok 2019/2020



 

cislo datum prijem vydaj stav

227.26 pociatocny stav

1 23.9.2019 25 252.26 Prispevok od rodicov 4.B

2 23.9.2019 50 302.26 Prispevok od rodicov 8.A

3 9.9.2019 29.45 272.81 Skolnik-skrutky na lavicky pred Jedalen

4 22.90.2019 46.8 226.01 Kvetinace -chodby 1. st

5 11.10.2019 34.17 191.84 kvety-chodby 1.st

6 11.10.2019 50 141.84 Hry do SKD p.Horvathova

7 11.10.2019 50 91.84 Hry do SKD p. Medvedova

8 11.10.2019 50 41.84 Hry do SKD p. Krajci

9 16.10.2019 150 191.84 dotacia pokladne

10 16.10.2019 0.81 192.65 vratene  re Hry SKD p. Krajci

11 16.10.2019 46.8 145.85 Hry do SKD p. Koscova

12 16.10.2019 51.7 94.15 Hry do SKD odd V p. Ruzickova

13 16.10.2019 50 44.15 Hry do SKD odd VI p. Rusinova

14 16.10.2019 50 94.15 Prispevok od rodicov 1.C

15 17.10.2019 12.99 81.16 doplatok ku Grantu-Hornbach

16 25.10.2019 50 31.16 Prednaska vcelarstvo

17 5.11.2019 6.2 37.36 vratene re Hry SKD VI p. Rusinova

18 6.11.2019 153 190.36 Bauhaus vratene re Grant

19 10.11.2019 24.39 165.97 vianocna vyzdoba SKD p. Horvathova

20 12.11.2019 30.25 135.72 Vianocna vyzdoba SKD  p.Krajci

21 13.11.2019 26.57 109.15 Vianocna vyzdoba SKD V p. Ruzickova

22 14.11.2019 24.5 84.65 Vianocna vyzdoba SKD p. Medvedova

23 14.11.2019 25.5 59.15 Vianocna vyzdoba SKD p. Koscova

24 19.11.2019 26.41 32.74 Vianocna vzdoba SKD  p. Rusinova

25 05.12.2019 3 29.74 Vianocna vyzdoba SKD p. Rusinova-dodat.

26 05.12.2019 50 79.74 Prispevok od rodicov7.A

27 05.12.2019 50 129.74 Prispevok od rodicov7.A

28 05.12.2019 50 179.74 Prispevok od rodicov7.A

29 05.12.2019 50 229.74 Prispevok od rodicov7.A

30 05.12.2019 50 279.74 Prispevok od rodicov7.A

31 10.12.2019 19.89 259.85 sladkosti - Imatrikulacia

32 13.12.2019 10 249.85 rezervacia kostymy-Imatrikulacia

33 13.12.2019 117.64 132.21 knihy-aktivity - Imatrikulacia

34 16.12.2019 100 232.21 dotacia pokladne

35 17.12.2019 47.84 184.37 Knihy Naozaj o priestore- dokupene Imatrik

36 17.12.2019 7.98 176.39 Knihy Aktivity dokupene Imatrik

37 17.12.2019 0.3 176.09 imatrikulacia nak. Taska

38 18.12.2019 45.45 130.64 imatrikulacia kostymy

39 25.02.2020 14.94 115.7 knihy Den otv.dveri

40 3.3.2020 3.99 111.71 pastelky Den otv. Dveri

41 19.06.2020 150 261.71 dotacia pokladne

42 19.06.2020 67.28 194.43 knihy koniec roka

43 19.06.2020 80.6 113.83 knihy koniec roka

935.01 1048.44 113.83 konecny stav 31.8.2020

POKLADŇA Šk. rok 2019/2020


